MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 82/2024

INTERRUPCÃO DE TRÂNSITO NO LARGO DO PHELPS/ RUA DO CARMO/

RUA DAS HORTAS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,

com competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do

Funchal em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público

que por motivos de realização de trabalhos de desmontagem das iluminações de

Natal, sob a responsabilidade da empresa Iluminações Teixeira Couto, será

necessário proceder à interrupção da circulação automóvel no Largo do Phelps, Rua

do Carmo e Rua das Hortas, no dia 04 de fevereiro de 2024, entre as 09h00 e as

19h00.

Solicita-se a melhor compreensão pelos eventuais transtornos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 30 de janeiro de 2024

Vereador o Pelo Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira